ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

1

Ofício 021/2014

Volta Redonda, 03 de fevereiro de 2014.

Informamos que no Convite 004/2014 que objetiva a aquisição de Suporte ventilatrio não
invasivo onde se lê 07/01/2014 leia- se 07/02/2014.

     Atenciosamente,

Ricardo Antonio Ciarelli
Coordenadoria Geral de Licitação

Coordenador